

ZGK/DZP/558/2022

Kąty Wrocławskie 08.02.2022r.

**Do Wykonawców biorących udział  
w postępowaniu**

**Dotyczy postępowania: Fizyczna ochrona mienia Zakładu Gospodarki Komunalnej Sp. z o.o. w Kątach Wrocławskich przy ul. 1 Maja 26b 55-080 Kąty Wrocławskie, woj. dolnośląskie.**

**Znak sprawy: ZGK/DA/TP/01/2022  
Nr ID postępowania: 568567**

**ODPOWIEDŹ NA ZAPYTANIE NR 1**

Poniżej Zamawiający udziela odpowiedzi na pytania w skierowanym przez Wykonawcę Zapytaniu nr 1:

**Pytanie nr 1:**

Czy Zamawiający dopuszcza zatrudnienie do realizacji usługi pracowników ochrony posiadających orzeczenie o niepełnosprawności?

**Odpowiedź:**

Zamawiający dopuszcza zatrudnienie do realizacji usługi pracowników ochrony posiadających orzeczenie o niepełnosprawności. Zamawiający zaznacza jednak, że budynek nie jest przystosowany do wymogów zakładu pracy chronionej i to Wykonawca winien dokonać doboru pracowników ochrony w taki sposób, aby byli zdolni do wykonania zamówienia i spełniali wymagania stawiane przez Zamawiającego w SWZ.

**Pytanie nr 2:**

W związku z wymogiem zatrudnienia pracowników ochrony na podstawie umów o pracę, czy Zamawiający dopuszcza aby ewentualne godziny nadliczbowe mogły być wypracowywane w ramach umów cywilno – prawnych, czy też każda godzina pracy pracownika ochrony musi być wypracowana w ramach umów o pracę?

**Odpowiedź**

Zamawiający dopuszcza, aby ewentualne godziny nadliczbowe były wypracowywane w ramach umów cywilno-prawnych pod warunkiem, że wynagrodzenie za nadliczbową godzinę pracy było co najmniej równe minimalnemu wynagrodzeniu za pracę.

**Pytanie nr 3:**

Czy zmiany na całodobowym posterunku ochrony odbywają się w systemie 12 czy 24 godzinnym?

**Odpowiedź**

Obecnie zmiany posterunku ochrony odbywają się w systemie 24-godzinnym. Zamawiający zaznacza, że Wykonawca może zastosować inny system czasu pracy.

Powyższe odpowiedzi Zamawiającego są wiążące i stanowią integralną część SWZ.

Otrzymują:

1. <https://platformazakupowa.pl/transakcja/568567>

2. ZGK, a/a